“EUROPE",

M( REGOLARITA 70

MOTORALLY di SICILIA
CAMPIONATO ITALIANO RAID T.T. 2018 - 2a Prova
Moto Club Regolalita '70
Mondello - Palermo, 12-10-2018
TAPPA/LEG 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

CLASSI
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT
RT1
1 10 RO1204 MARTELOZZO Luigi RT1 1 90 23.17 FAST TEAM HUSQVARNA 2S5 M FM 2:12'33.38 25
56'04.55 (3) 1:16'28.83 (3)
2 51 R02514 TULLIO Filippo RTL 2 93 39.97 LAMARCATRE HUSQVARNA 25 2:23'36.62 20
11'03.24
1:05'14.39 (10) 1:18'22.23 (4)
3 29 R04439 MENICHINI Mar co RTL 3 00 38.30 VALDERA HUSOVARNA 12 M FM 2:25'43.83 16
13'10.45
1:02'43.10 (7) 1:23'00.73 (6)
4 54 G09032 PONTIGGIA Filippo RTL 4 78 40.48 FAST TEAM KTM 250 2:26'07.62 13
13'34.24
1:04'54.03 (9) 1:21'13.59 (5)
5 23 F01884 CHIATTI Omar RTL 5 90 23.67 AMX YAMAHA 250 M FM 2:33'47.29 11
21'13.91
1:03'32.15 (8) 1:30'15.14 (10)
6 32 P03263 CAVICCHI Edoardo RTL 6 97 50.51 FAST TEAM HUSQVARNA 25 FMI 2:36'31.24 10
23'57.86
1:12'46.51 (11) 1:23'44.73 (7)
7 74 R03580 RIVA Mattia RTL 7 80 S.R FAST TEAM KTM 250 2:45'02.41 9
32'29.03
1:17'31.05 (12) 1:27'31.36 (8)
8 21 G07374 CABINI Carlo Augusto RT1 8 98 20.24 FAST TEAM HONDA 250 FMI 2:55'21.66 8
42'48.28
56'47.38 (4) 1:58'34.28 (14)
9 35 H00649 BONATO Roberto RTL 9 60 73.65 ISOLA D'ELBA KTM 125 FMI 2:55'29.52 7
42'56.14
1:21'36.86 (13) 1:33'52.66 (11)
10 28 G02541 MENCHELLI Matteo RT1 10 99 3538 VERSILIACOR BETA 125 2:55'35.58 6
43'02.20
5833.14 (5) 1:57'02.44 (12)
11 63 0001115G PRAZZOLI Massimo RTL 11 58 84.42 VERSILIACOR KTM 250 2:58'37.31 5
46'03.93
1:30'18.72 (14) 1:28'18.59 (9)
12 24 G05089 ROCCHI Andrea RT1 12 95 2379 FASTTEAM SHERCO 250 M 1:00'00.00 3:59'38.80 4
1:47'05.42
1:02'28.09 (6) 1:57'10.71 (13)
13 69 L02886 PEDEMONTE Angelo RTL 13 61 164.26 FAST TEAM SHERCO 125 8:00'00.00 8:00' 00.00
5:47'26.62
(€} (1
13 70 P02404 NAPPI Alfredo RT1 13 56 358.95 LAMARCATRE HUSQVARNA 25 8:00'00.00 8:00' 00.00
5:47'26.62
(€} (€
RT2
1 3 F00624 CERUTTI Jacopo RT2 1 89 2.28 INTIMIANO N. HUSQVARNA 45 FMI 2:05'16.06 25
52'38.30 (10) 1:12'37.76 (12)
2 14 00026932 GRITTI Mirko RT2 2 86 12.21 FAST TEAM HUSQVARNA 45 M 2:05'59.37 20
43.31
5337.06 (11) 1:12'22.31 (10)
3 2 B01032 MANCINI Andrea RT2 3 75 18.94 ENDURO FRATT BETA 390 FMI 2:06'14.47 16
58.41
5341.25 (12) 1:12'33.22 (11)
4 12 B01640 GERINI Maurizio RT2 4 85 11.44 AMX HUSQVARNA 45 FMI 2:07'01.94 13
1'45.88
54'19.18 (13) 1:12'42.76 (13)
5 18 801000027 MONLEON Hernandez Armand RT2 5 87 18.79 HUSQVARNA 45 2:14'06.76 11
8'50.70
5851.20 (14) 1:15'15.56 (14)
CPP-1.99. GEN/ 1
Elaborazione Dati : Cronometristi Torino a ﬁ
Cronometraggio: Cronometristi Palermo
Motorally&Raid TT 'g ok
SPORTIVI - TORINO

T ' | 4



POS NUM LICENZA

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

21

21

21

21

27

28

29

55

58

50

46

27

62

76

41

7

78

79

37

60

65

66

71

75

68

45

73

15

19

25

26

890000051

NO0024

00020221

0004276W

0001735R

G08076

0001016R

F00690

G10306

u05192

G00439

B00646

u05194

u05191

100443

P00829

B00189

G05445

P04435

N01380

P05103

G10742

S00131

E00415

G04151

0001752R

G07043

0001066G

CONCORRENTE

MINAUDIER Loic

59'57.16 (15) 1:17'17.84
ROSSINI Roberto

1:01'55.92 (16) 1:20'06.88
METELLI Livio

1:03 35.14 (18) 1:19'44.86
VITALI Riccardo

1:04'10.09 (19) 1:22'51.49
FALAPPI Marco

1:07'40.03 (20) 1:22'27.32

CATANESE Francesco

1:16'17.41 (22) 1:26'47.41
ZANZI Roberto
1:02'01.81 (17) 1:42'06.48

SALUCCI Domenico

1:20'06.02 (24) 1:32'32.26

PROCACCINI Emilio

1:28'51.03 (28) 1:27'54.57
LANGASQUE Marc

1:24'48.34 (26) 1:41'17.70
AGAZZ] Simone

1:13'46.80 (21) 1:57'01.10
MICHELOTTI Paolo

1:48'10.04 (29) 1:29'31.48
MALARTRE David

1:20'25.76 (25) 1:51'00.76
VIGNERON Marc

1:18'00.31 (23) 2:07'16.42
GHIRELLI Moreno

1:26'52.97 (27) 2:47'49.59

MENICHINI Luca

(O]
POLETTI Davide

(1)
MUCCINI Massimo

(1)
CALVI Riccardo

(1)
MAGNINI Bernardo

(1)
DEGLI INNOCENTI Ermanno

(1)
MOCCI Massimo

(1)
LATTERE Michele

(1)
CARUSO Santo

@

TONELLI Leonardo

56'21.39 (5) 1:15'54.88
GRITTI Giovanni

57'54.18 (6) 1:15'16.20
LUCCI Paolo

5830.52 (7) 1:19'38.90
GRAZIANI Matteo

5854.48 (8) 1:20'54.68

CLS POS AN

RT2

(15)
RT2

(17
RT2

(16)
RT2

(19)
RT2

(18)
RT2

(20)
RT2

(25)
RT2

(23)
RT2

(21)
RT2

(24)
RT2

(27)
RT2

(22)
RT2

(26)
RT2

(28)
RT2

(29)
RT2

)
RT2

(1
RT2

)
RT2

(1)
RT2

)
RT2

(1
RT2

)
RT2

(1
RT2

@

RT3

(6)
RT3

(5
RT3

(8
RT3

(10)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

21

21

21

21

27

28

29

87

95

66

59

81

70

67

96

76

60

73

72

62

66

59

63

83

61

97

79

RNK

20.59

23.75

41.95

58.26

39.68

S R

30.73

82.51

24.67

S R

35.22

126.84

81.26

74.11

95.01

99.16

375.49

142.16

521.63

14.98

18.97

26.73

30.61

MOTOCLUB

FAST TEAM

U.S. LEONESS

T. BENELLI -

OLD FARM RAC

OLD FARM RAC

F. BARACCA

ACERBOLI

RANALDI MX T

VERSILIA COR

FAST TEAM

TITANO

VERSILIA COR

VERSILIA COR

ENDURO FRATT

VALDERA

FAST TEAM

ACERBOLI

FAST TEAM

MC AM. COLL

RAZZA PIAVE

IGLESIAS

VALLE SCRIVI

MELEGNANO

RT3

COSTA ETRUSC

FAST TEAM

FAST TEAM

FAST TEAM

MOTO CAT REG CO

BETA 390 FFM

HUSOVARNA 35 M
HUSQVARNA 45
HUSQVARNA 45
KTM 250

YAMAHA 450 FM
KTM 450

KTM 250

BETA 390 M FM
BETA 390
HONDA 450 FM
KTM 450 SMR
BETA 390 9'00
BETA 390 8'00
BETA 390 1'00
BETA 390 FM
KTM 350

KTM 450

KTM 350

HONDA 450

HUSQVARNA 45

2'00

HUSQVARNA 35

BETA 430 FMI 43'00

KTM 350

HUSQVARNA50 M

HUSQVARNA 51

HUSQVARNA50 M

BETA 500

PEN

10.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

9:00'00.00

TOTALE C.G. PT

2:17'15.00 10
11'58.94

2:22'02.80 9
16'46.74

2:23'20.00 8
18'03.94

2:27'01.58 7
21'45.52

2:30'07.35 6
24'51.29

2:43'04.82 5
37'48.76

2:44'08.29 4
38'52.23

2:52'38.28 3
47'22.22

2:56'55.60 2
51'39.54

3:06'06.04 1
1:00'49.98

3:10'47.90
1:05'31.84

3:17'41.52
1:12'25.46

3:20'26.52
1:15'10.46

3:33'16.73
1:28'00.67

4:15'42.56
2:10'26.50

8:00'00.00
5:54'43.94

8:00'00.00
5:54'43.94

8:00'00.00
5:54'43.94

8:00'00.00
5:54'43.94

8:00'00.00
5:54'43.94

8:00'00.00
5:54'43.94

8:02'00.00
5:56'43.94

8:43'00.00
6:37'43.94

9:00'00.00
6:54'43.94

2:12'16.27 25
2:13'10.38 20
54.11

2:18'09.42 16
5'53.15

2:19'49.16 13
7'32.89

CPP-1.99. GEN/ 2




POS NUM LICENZA

10

11

13

14

15

16

17

17

17

17

1

20

31

30

67

59

40

22

61

72

a7

16

38

39

44

56

36

64

43

34

33

48

49

57

42

F00212

L03726

R02414

G02492

S02260

0003211C

S01637

H04041

G00643

103643

MO03781

R03220

00012021

S05368

S03533

G09510

E01531

LO0977

001630

L04042

P0O5874

Q02356

0004486A

u01823

0001408N

G04967

Q00015

CONCORRENTE
PAVAN Mirko

1:01'44.66 (9) 1:24'04.45
BARBIERI Roberto

1:10'50.41 (11) 1:19'38.22
GOI Mirko

1:11'25.11 (12) 1:20'00.44
MANARA Enrico

1:19'44.55 (16) 1:25'31.49
GIUSTI Niki

1:17'26.25 (14) 1:29'19.78
MIOTTO Mrco

1:18'18.58 (15) 1:33'24.26
POLI Carlo

1:16'50.94 (13) 1:32'39.12
10B Marco

1:04'56.65 (10) 1:56'37.07
ZACCHEO Ivano

1:29'51.49 (18) 1:34'54.22

DI VINCENZO Fabrizio

1:31'19.82 (19) 1:36'39.52
CATARSI Massimiliano

1:27'39.83 (17) 1:41'42.09
CONFORTI Mario
1:43'37.39 (20) 1:39'23.77

PRADELLI Michele

(€]
CIRRI Lorenzo

(60]
MARINELLO Luca

(1)
STANCARI Ugo

@

DEL CONTE Jacopo

1:01'53.25 (6) 1:21'05.92
CUCCHI Cristian

1:08'39.92 (7) 1:34'30.30
OLIVETTO Matteo

1:19'45.09 (8) 1:46'30.05

CAMPIGOTTO Franco

1:30'03.93 (9) 1:39'08.93
POZZO Giuseppe

2:36'56.08 (11) 1:51'07.93
BOILA Daniele

2:15'22.71 (10) 2:18'43.40

MAURI Fabio Giuseppe

(1)
GARBIN Roberto

(1)
CHINAGLIA Massimo

(1)
NAGOSTINIS Giancarlo

(1)
CIRILLO Michele

@

CLS

RT3

(1)
RT3

(7)
RT3

9
RT3

(12)
RT3

(13)
RT3

(15)
(14
RT3

(20)
RT3

(16)
RT3

(17)
RT3

(19)
RT3

(18)
RT3

)
RT3

(D
RT3

)
RT3

@

RT4

(6)
RT4

(N
RT4

9
RT4

(8)
RT4

(10)
RT4

(11)
RT4

©)
RT4

(1
RT4

©)
RT4

(1)
RT4

@

POS AN
5 85
6 75
7 69
8 71
9 75
10 64
11 75
12 88
13 66
14 63
15 72
16 64
17 80
17 70
17 66
17 56
1 0
2 71
3 76
4 61
5 65
6 79
7 63
7 60
7 61
7 73
11 78

RNK

19.53

44.48

40.91

117.39

44.19

71.35

102.86

21.25

17.42

83.82

102.10

267.90

51.56

59.54

78.20

88.53

154.81

57.55

52.10

SR

52.64

142.84

MOTOCLUB

RAZZA PIAVE

VERSILIA COR

CROSTOLO

CANGURO MONC

VERSILIA COR

RAZZA PIAVE

PEGASO

AMX

SAHARA PROJE

VALDERA

VALDERA

DRAGONE

DUE DUE DUE

LA MARCA TRE

VALLE SCRIVI

RT4

RAZZA PIAVE

TITANO

OLD FARM RAC

SCUDERIA DOL

LA MARCA TRE

ENDURO FRATT

FAST TEAM

OLD FARM RAC

CARNICO

VERSILIA COR

MOTO

BETA 480

HUSQVARNA S0 M

HUSOVARNA 30 M

KTM 510

BETA 480

BETA 480

KTM 500

KTM 300

KTM 500

BETA 500

BETA 498

BETAMOTOR 30

BETA 300

BETA 480

BETA 480

BETA 480

BETA 250

BETA 300

KTM 250

HONDA 400

HUSOVARNA 69 M

YAMAHA 250

HONDA 400

CAT REG

FMI

FMI

FMI

FMI

FM

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

SMR

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

FM

CcO

3'00

PEN

10'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

TOTALE C.G. PT

2:25'49.11 11
13'32.84

2:30'28.63 10
18'12.36

2:31'25.55 9
19'09.28

2:45'16.04 8
32'59.77

2:46'46.03 7
34'29.76

2:51'42.84 6
39'26.57

2:59'30.06 5
47'13.79

3:01'33.72 4
49'17.45

3:04'45.71 3
52'29.44

3:07'59.34 2
55'43.07

3:09'21.92 1
57' 05.65

3:23'01.16
1:10'44.89

8:00' 00.00
5:47'43.73

8:00'00.00
5:47'43.73

8:00' 00.00
5:47'43.73

8:00'00.00
5:47'43.73

2:22'59.17 25
2:43'10.22 20
20'11.05

3:06'15.14 16
43'15.97

3:12'12.86 13
49'13.69

4:28'04.01 11
2:05'04.84

4:34'06.11 10
2:11'06.94

8:00'00.00
5:37'00.83

8:00'00.00
5:37'00.83

8:00'00.00
5:37'00.83

8:00'00.00
5:37'00.83

8:06'00.00
5:43'00.83

CPP-1.99. GEN/ 3




POS NUM LICENZA

1 52
2 53
1 601
2 602
1 81
2 83
3 84
4 88
5 91
6 80
6 82
6 85
6 86
6 87
6 89
6 90
6 92

G08116

S03441

890000054

P02900

E00294

u02451

TO1745

P02150

u05220

P02467

NO2876

P02466

M01437

U03740

Gl11724

u05184

P01601

CONCORRENTE

CABINI Raffaella Fiamma

2:29'04.83 (2) 1:25'57.77
BRENZ VERCA Simona

2:14'31.73 (1) 2:24'25.57

SOUDAY Sebastien

1:10'32.62 (2) 1:27'13.25
POLETTI Massimiliano

@

MONATERI Luca

1:08'20.17 (10) 1:20'12.25
CANTORI Gilberto

1:08'16.95 (9) 1:27'14.94
MUZZ Cristian

1:08'32.55 (11) 1:44'57.78
BONETTI Filippo

1:39'09.36 (12) 1:40'04.11
ACCETTA Salvatore

1:50'50.98 (13) 2:21'20.58

CAPELLI Stefano

(1)
COLMAGRO Renato Paolo

@
GOLZ Enrico

(1)
SANDRI Stefano

@
BONY Bruno

(1)
BRENNA Damiano

@)
SALAMONE Stefano

(1)
ZACCHETTI Maurizio

@

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Gregorio TOCCO

CLS

RTF

)
RTF

@

RTQ

(2
RTQ

@

RTS

9
RTS

(10)
(12)
RTS

(11)
RTS

(13)
RTS

(1
RTS

)
RTS

(D
RTS

©
RTS

(D
RTS

©
RTS

(D
RTS

@

POS AN
1 9%
2 9
1 78
2 70
1 70
2 64
3 72
4 62
5 67
6 63
6 63
6 51
6 65
6 70
6 74
6 66
6 69

RNK MOTOCLUB

RT FEMMINILE

85.58 FAST TEAM

94.00 FAST TEAM

RT QUAD

S R

S.R BOLLATE

RT SPORT

48.41 DRAGONE
93.49 ACERBOLI
97.81 AMX
174.96 ABBIATE GUAZ
S.R TRITONE
78.32 ELITRANS
78.04 RAZZA PIAVE
112.92 ELITRANS
152.90 ALPIMOTO CLU
172.55 VERSILIA COR
178.78 INTIMIANO N.
REGOLARITA®

S.R ABBIATE GUAZ

MOTO CAT REG

BETA 125

KT™ 125

YAMAHA 450 FFM  2'00

FMI 35'00

BETAMOTOR 48

HUSQVARNA 25

KTM 350 M

T™ 450

HUSOVARNA 35

KTM 450

FM

BETA 390

YAMAHA 250

KTM 450

BETA 390

HUSABERG 250

KTM 450

YAMAHA 450

IL DIRETTORE DI GARA

Giulio RIGGIO

PEN

10'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

8:00'00.00

TOTALE C.G. PT

3:55'02.60 25

4:38'57.30 20
43'54.70

2:49'45.87 25

8:35'00.00
5:45'14.13

2:28'32.42 25
2:35'31.89 20
6'59.47

2:53'30.33 16
24'57.91

3:19'13.47 13
50'41.05

4:12'11.56 11
1:43'39.14

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

8:00'00.00
5:31'27.58

CPP-1.99. GEN/ 4




